
Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

 
 E.D.R. 

Ente di Decentramento Regionale 
di Udine 

 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

 

 
 

Decreto nr. 361 Del 17/05/2021     
 

SERVIZIO TECNICO 
 

OGGETTO: OPERA 0083, CUP C34H20000570006 – I.S.I.S. “FERMO SOLARI” di Tolmezzo (UD) - adeguamento 
funzionale di spazi modulari del Corpo “Officine” finalizzato alla creazione di aule didattiche in 
conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19 - Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei PON 
2014-2020. NOMINA GRUPPO DI SUPPORTO AL RUP, ARTICOLAZIONE COMPETENZE, RIPARTO 
DELL’INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE E VERSAMENTO ALLA REGIONE FVG PER LA 
LIQUIDAZIONE AI DIPENDENTI – ACCONTO AI SENSI DELL’ART. 8 C. 3 LETT. C) DEL DPReg. 
59/20219.  

 
Visti: 
- l’art. 30 comma 1 della L.R. n. 21/2019 di istituzione degli Enti di Decentramento Regionale (EDR) per lo 

svolgimento delle funzioni di cui all’allegato C della legge regionale 26/2014 e quelle di cui all’art. 4 della 
legge regionale 9 dicembre 2016, n. 20 (Soppressione delle Province del Friuli Venezia Giulia e modifiche alle 
leggi regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 13/2015, 18/2015 e 10/2016), in 
particolare, quelle riguardanti l’edilizia scolastica secondaria di secondo grado; 

- il comma 2 del suddetto articolo che qualifica gli EDR come enti funzionali della Regione con personalità 
giuridica di diritto pubblico, dotati di autonomia gestionale, patrimoniale, organizzativa e contabile; 

- il comma 2 dell’art. 31 della suddetta L.R. che prevede, per il funzionamento, l’applicazione, per quanto 
compatibili delle norme di cui al capo III della legge regionale 1 novembre 2014 n. 21 (Norme in materia di 
diritto allo studio universitario); 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 marzo 2020, n. 468 avente ad oggetto „L.R. 21/2019, artt. 29 e 30. 
Nomina dei Commissari straordinari per la liquidazione delle Unioni territoriali intercomunali che esercitano le 
funzioni delle soppresse Province e per il subentro e l’avvio degli EDR di Gorizia, Pordenone, Trieste e Udine“; 

- il D.P.Reg. n. 277/Pres. di data 27/08/2004 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato approvato 
il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali; 

- la nota della Direzione Centrale Autonomie Locali prot. n. 15238/P del 22/04/2020; 
- la Delibera della Giunta Regionale n. 841 del 12 giugno 2020 ad oggetto: “Articolazione organizzativa 

generale dell'amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni delle strutture organizzative 
della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti regionali: modifiche”; 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 1102 del 17 luglio 2020, con la quale è stato conferito alla dirigente del 
ruolo unico regionale, arch. Chiara Bertolini, l’incarico di Direttore del Servizio tecnico dell’Ente di 
decentramento regionale di Udine, a decorrere dal 02 agosto 2020 e fino al 01 agosto 2023; 

- il decreto del Commissario straordinario dell’EDR di Udine n. 48 del 21/01/2021 ad oggetto: “Bilancio di 
previsione dell’Ente di Decentramento regionale di Udine per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 
2021/2023 e documento collegati – Adozione” approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 155 
adottata nella seduta del 5 febbraio 2021; 

- il decreto del Commissario straordinario dell’EDR di Udine n. 49 del 21/01/2021 ad oggetto: “Bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023 dell’Ente di Decentramento regionale di Udine – Adozione”; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

Premesso che: 
- con decreto n. 4 del 03/07/2020 è stato nominato Responsabile unico del procedimento l’arch. Adriano 
Malisan, dipendente del Servizio tecnico dell’EDR di Udine, per gli “Interventi di adeguamento e di adattamento 
funzionale di spazi e aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19” finanziati con Fondi 
Strutturali Europei - PON 2014-2020, stabiliti con l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione n. 13194 del 
24/06/2020; 

- con Decreto n. 9 del 24/07/2020 è stato approvato il Quadro Economico dell’opera per l’importo totale di € 
350.000,00; 

- che Decreto n. 399 del 18/12/2020 è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo dell’opera in oggetto, con 
il seguente quadro economico; 

 

A)  Lavori a base d'asta      

 
 - importo opere  € 260.876,64    

 
 - oneri sicurezza € 8.150,77    

  
totale lavori (opere +o neri sicurezza) € 269.027,41  € 269.027,41 

        

B)  Somme a disposizione      

 
 - imprevisti € 14.089,30    

 
- spese tecniche (compreso cassa 4% e 

I.V.A 22%) 
€ 34.300,00    

 
- incentivo € 5.380,55    

 
- autorità per la vigilanza € 300,00    

 
- I.V.A 10% (su opere + oneri sicurezza) € 26.902,74    

   
€ 80.972,59  € 80.972,59 

      
€ 350.000,00 

 

- che a seguito del decreto n. 433 del 30/12/2021 ad oggetto: “Registrazioni contabili e modifica di 
cronoprogramma – varianzione n. 4 al Bilancio finanziario 2020-2022” gli impegni assunti nell’anno 2020 con i 
richiamati decreti e non ancora esigibili entro il 31/12/2020 sono stati imputati all’annualità 2021 e quindi a 
carico del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023 anno 2021, al Cap. 7634/1 “Manutenzione straordinaria su 
beni di terzi - edilizia scolastica leggera” - O.G. di spesa n. 166; 

Visto il rapporto del Responsabile del Procedimento, arch. Adriano Malisan del 17/05/2021; 

Visto il Decreto n. 59/Pres. del 01 aprile 2019 “Regolamento concernente criteri e modalità per la ripartizione 
degli incentivi per funzioni tecniche per la realizzazione di lavori pubblici ai sensi dell’articolo 11 della Legge 
regionale 31 maggio 2002, n. 14 (Disciplina organica dei lavori pubblici)”, in base al quale viene calcolato l’importo 
complessivo del fondo incentivante ai sensi art. 113 del D.Lgs 52/2016 e s.m.i.; 

Precisato che il QE dell’intervento, come disposto dall’art. 113 del D.Lgs 52/2016 e s.m.i, tra le somme a 
disposizione, alla voce incentivo riservava l’importo di € 5.380,55;  

Dato atto che il Fondo di incentivazione rideterminato ai sensi dell’art. 4 comma 6 del Decreto n. 59/Pres. del 01 
aprile 2019, ammonta ad € 4.650,52 (aliquota 1,73%) di cui il 20% pari ad €.930,10 è destinato al Fondo di 
Innovazione di cui al comma 4 dell’art. 11della L.R 14/2002, e la restante parte dell’80% del fondo pari ad € 
3.720,42 va ripartito tra i dipendenti; 

Richiamato l’Art. n. 5 comma 2 del D.P.Reg n. 59 del 01/04/2019 ai sensi del quale, con decreto del direttore del 
servizio preposto e su proposta del RUP, è costituito il gruppo di lavoro composto da figure professionali ed 
operative che contribuiscono, ognuno con la propria esperienza e professionalità, alle attività intellettuali e 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

materiali necessarie alla programmazione e alla realizzazione del lavoro;  

Vista la relazione del RUP datata 17/05/2021 e ritenuto di individuare il gruppo di lavoro come segue: 

a) OPERA 0083, CUP C34H20000570006. I.S.I.S. “FERMO SOLARI” di Tolmezzo (UD) - adeguamento 
funzionale di spazi modulari del Corpo “Officine” finalizzato alla creazione di aule didattiche in 
conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19; 

b) IMPORTO PRESUNTO POSTO A BASE DI GARA: € 269.027,41; 
c) TERMINI CONLUSIONE PRESTAZIONI: 31/12/2021; 
d) NOMINATIVO E RUOLO DEI DIPENDENTI del gruppo di lavoro:  

− Arch. Adriano Malisan (RUP, Direttore Dei Lavori, Responsabile della Redazione dei 
bandi/capitolati/contratti e delle Lettere di Invito), 

− Ing. Rita Franceschinis (supporto all’attività del RUP), 
− Lavinia Apollonio, Annangela Miconi (preposte agli adempimenti amministrativi inerenti la 

procedura di affidamento dell’appalto); 

Richiamato l’art. 6 comma 2 del D.P.Reg n. 59 del 01/04/2019 di individuazione delle aliquote destinate ai 
singoli componenti del gruppo di lavoro così come segue: 

a) RUP Arch. Adriano Malisan (25% dell’incentivo destinato ai dipendenti di € 3.720,42) per complessivi € 
930,11;  

b) Personale degli uffici tecnici e amministrativi:  
- Apollonio Lavinia, (10% dell’80% dell’incentivo di € 3.720,42) per complessivi € 372,04; 
- Annangela Miconi (5,5% dell’80% dell’incentivo di € 3.720,42) per complessivi € 204,62; 
- Rita Franceschinis (5,5% dell’80% dell’incentivo di € 3.720,42) per complessivi € 204,62; 
c) Direttore dei Lavori: Adriano Malisan (54% dell’80% dell’incentivo di € 3.720,42) per complessivi € 

2.009,03;  

Rilevato che la voce relativa agli incentivi, rideterminata in € 4.650,52, trova copertura per € 3.720,42 nel quadro 
economico dell’opera ed è finanziata al capitolo Cap. 7634/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi - 
edilizia scolastica leggera”, del Bilancio finanziario gestionale 2021/2023 – anno 2021 – OG n. 166/2020, e per € 
930,10 al cap. 7635/2 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica” del Bilancio finanziario 
gestionale 2021/2023 - anno 2021, in quanto le risorse europee non finanziano il fondo innovazione; 

Considerato che ai sensi dell’art 8, c. 3, lett.c), del Regolamento Decreto n° 059/Pres. del 01 aprile 2019, può 
essere liquidato il 50% spettante per il ruolo di responsabile unico del procedimento e, conseguentemente, il 50% 
spettante ai singoli componenti del gruppo di lavoro ad eccezione della dipendente Rita Franceschinis subentrata 
nella sola fase di esecuzione a decorrere dal mese di maggio corrente; 

Appurato che l’acconto del 50% viene ripartito come segue fra i componenti del gruppo di lavoro: 

Adriano Malisan: 50% dell’importo indicato in a), per cui 50% di € 930,11 pari a € 465,06; 
Collaboratori:  
Apollonio Lavinia: 50% dell’importo indicato in b), per cui 50% di € 372,04 pari a € 186,02; 
Annangela Miconi: 50% dell’importo indicato in b), per cui 50% di € 204,62 pari a € 102,31; 

per complessivi € 753,39; 

Visti: 

- la L.R. 14/2002 e s.m.i. per quanto applicabile; 

- il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. (Codice Appalti); 

- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., nelle parti 
ancora non espressamente abrogate; 

- il D.L. n. 76 del 16/07/2020, convertito in Legge n. 120/2020; 

Preso atto che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità dello stesso ai sensi dei quanto 
disposto dall’art. 20 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa espresse che qui si intendono integralmente richiamate e trasfuse, 

1. Di determinare il fondo di incentivazione per l’OPERA 0083, CUP C34H20000570006 – I.S.I.S. “FERMO 
SOLARI” di Tolmezzo (UD) - adeguamento funzionale di spazi modulari del Corpo “Officine” finalizzato alla 
creazione di aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19 - Avviso pubblico Fondi 
Strutturali Europei PON 2014-2020, ai sensi ai sensi degli artt. 4 e 6 del Decreto n. 59/Pres. del 01 aprile 
2019, come meglio dettagliato nella Relazione del RUP del 17/05/2021, nella quota di € 4.650,52 di cui 
l’80% pari a € 3.720,42 da ripartire tra i dipendenti e il restante 20% pari a € 930,10 da destinare a quanto 
previsto dal comma 4, art. 11 della L.R. 14/2002 (acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a 
progetti di innovazione anche per il progressivo uso di metodi e strumenti elettronici specifici di modellazione 
elettronica informativa per l'edilizia e le infrastrutture, di implementazione delle banche dati per il controllo e 
il miglioramento della capacità di spesa e di efficientamento informatico, con particolare riferimento alle 
metodologie e strumentazioni elettroniche per i controlli cd. fondo innovazione); 

2. Di prendere atto della relazione del RUP redatto in data 17/05/2021, ai sensi degli artt. da 4 a 6 del 
Decreto n. 59/Pres. del 01 aprile 2019, di accertare –sulla base della medesima- l’effettuazione delle 
specifiche attività svolte e di ripartire l’incentivo tra il personale incaricato precisando che l’importo del 
fondo incentivante quantificato in € 3.720,42 va suddiviso tra il personale come segue:  

 
- Adriano Malisan: € 2.939,14, 
- Rita Franceschinis: € 204,62, 
- Apollonio Lavinia: € 372,04, 
- Annangela Miconi: € 204,62, 

 
3. Di impegnare la quota dell’80% degli incentivi e quindi l’importo di € 3.720,42, da ripartire tra i dipendenti 

al capitolo di spesa 7634/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica leggera”, del 
Bilancio finanziario gestionale 2021/2023 – anno 2021 – OG n. 166/2020 e contestualmente liquidare 
l’importo di € 753,39, corrispondente all’acconto del 50% delle quote per le attività effettivamente svolte 
dal personale incaricato durante la fase di avvio della gara d’appalto, ai sensi dell’art. 8 comma 3, lett. c) 
del D.P.Reg n. 59 del 01/04/2019: 

 

- Adriano Malisan: € 465,06, 
- Apollonio Lavinia: € 178,72, 
- Annangela Miconi: € 102,31, 

 

con commutazione in entrata come da successivo punto 5; 

4. Di impegnare la quota del 20% degli incentivi pari € 930,10 da destinare a quanto previsto dall’articolo 
113, comma 4, del D.Lgs. 50/2016 al capitolo di spesa 7635/2 “Manutenzione straordinaria su beni di 
terzi - edilizia scolastica” del Bilancio finanziario gestionale 2021/2023 - anno 2021 dando atto che tale 
importo verrà liquidato con commutazione in entrata e quindi accertato ed introitato al capitolo 2580 di 
entrata “ALTRE ENTRATE CORRENTI NAC - RIMBORSO INCENTIVI FUNZIONE TECNICA” del Bilancio di 
Previsione 2021-2023 anno 2021 nella prossima liquidazione a saldo dell’incentivo; 

5. di accertare ed introitare l’importo di € 753,39, relativa agli incentivi al personale, al capitolo di entrata 
2580 “ALTRE ENTRATE CORRENTI NAC - RIMBORSO INCENTIVI FUNZIONE TECNICA” del Bilancio di 
Previsione 2021-2023 anno 2021; 

6. di impegnare e contestualmente liquidare la somma complessiva di € 753,39 relativa agli incentivi al 
personale, al capitolo di spesa 1580/2 “TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI 
(INCENTIVI)” del Bilancio di Previsione 2021-2023 anno 2021 a favore della Regione autonoma Friuli 
Venezia Giulia, al fine della liquidazione al personale, con causale: capitolo del Bilancio della Regione 
1842/E per lavori ripartizione incentivo DPReg 59/ OPERA 0083, CUP C34H20000570006 – I.S.I.S. 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

“FERMO SOLARI” di Tolmezzo (UD) - adeguamento funzionale di spazi modulari del Corpo “Officine” 
finalizzato alla creazione di aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19 - Avviso 
pubblico Fondi Strutturali Europei PON 2014-2020; 

7. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio amministrazione personale regionale della Direzione 
centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche dell’immigrazione e al Servizio entrate 
della Direzione centrale finanze; 

8. di riservare, con successivi atti, l’individuazione di ulteriori dipendenti, diversi dal RUP, preposti alle 
attività di cui all’articolo 3 del citato regolamento e la liquidazione complessiva del fondo incentivante. 

 
 
 
 

 Il Responsabile 
 F.to Chiara Bertolini 
 
 
  

 
 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

 
 Ente di Decentramento Regionale - 

Udine 
 

Udine 
 

 

 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

361 17/05/2021 SERVIZIO TECNICO 17/05/2021 

 
 

OGGETTO: OPERA 0083, CUP C34H20000570006 – I.S.I.S. “FERMO SOLARI” 
di Tolmezzo (UD) - adeguamento funzionale di spazi modulari del Corpo “Officine” 
finalizzato alla creazione di aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria 
da Covid-19 - Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei PON 2014-2020. 
NOMINA GRUPPO DI SUPPORTO AL RUP, ARTICOLAZIONE 
COMPETENZE, RIPARTO DELL’INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE E 
VERSAMENTO ALLA REGIONE FVG PER LA LIQUIDAZIONE AI 
DIPENDENTI – ACCONTO AI SENSI DELL’ART. 8 C. 3 LETT. C) DEL DPReg. 
59/20219.   
 

 
 
  
Ai sensi dei controlli di cui all’art. 15 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015 si 
appone il visto di regolarità contabile e si autorizza la registrazione dell’atto d’impegno nelle 
scritture contabili come di seguito riportato. 
 
  

 
 

  Per il Direttore Servizio Affari Gen 
Il titolare di Posizione Organizzativa  

(F.to Sandra Crisnaro) 
 

 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 5.403,91 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2021 2021   1580/2 4-2 TRASFERIMEN
TI CORRENTI 
AD 
AMMINISTRAZI
ONI LOCALI 
(INCENTIVI) 

1 4 1 2 1 753,39 REGIONE AUTONOMA FRIULI 
VENEZIA GIULIA   cod.fisc. 
80014930327/ p.i. IT  
00526040324 

230 

2021 2021   7634/1 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 

2 2 3 6 9
9
9 

3.720,42  cod.fisc. / p.i.  231 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

SCOLASTICA 
LEGGERA 

2021 2021   7635/2 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

930,10  cod.fisc. / p.i.  232 

 
 Accerta l’entrata complessiva di euro 753,39 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Accert. 

2021 2021   2580/0 ALTRE ENTRATE 
CORRENTI NAC - 
RIMBORSO 
INCENTIVI 
FUNZIONE 
TECNICA 

3 5 9
9 

2 1 753,39 ENTE DI 
DECENTRAMENTO 
REGIONALE DI UDINE   
cod.fisc. 94150810300/ p.i.  

44 

 
     di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2021   7635/2 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      26 

 
  di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2021   7634/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
LEGGERA 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  7634/901     166 

 
  
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2021 7635/2 2 2 3 6 9
9
9 

2021 930,10 31/12/2021     232 26 

 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 6.332,87 ,00 31/12/2020   PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA/ESECUTIVA 
STRUTTURE 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020   QUADRO ECONOMICO   166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020   SUPPORTO TECNICO 
ALLA PROG. 
ARCHITETTONICA 
DEF/ESECU 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020   SERVIZIO COLLAUDO 
STATICO 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9

2020 ,00 ,00 31/12/2020       166 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

9 
2021 7634/1 2 2 3 6 9

9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020   SERVIZIO PER LA 
REDAIONE RELAZIONE 
GEOLOGICA 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 16.342,6
9 

,00 31/12/2020   PROGETT. DEF./ESEC. 
IMPIANTI ELETTRICO E 
TERMICO, ATTI 
DOCUMENT. X SCIA, 
ANTINCENDIO E COORD. 
SICUREZZA IN PROG. ED 
ESECUZIONE 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 110.456,
60 

,00 31/12/2021   OPERE DI 
PREFABBRICAZIONE 
LIGNEA 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 160.918,
48 

,00 31/12/2021   OPERE EDILI E 
IMPIANTISTICHE 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 17.062,7
5 

,00 31/12/2021       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 30.261,6
9 

-
3.720,42 

31/12/2021   disponibilità Q.E. (inc + 
eccc) 

  166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 ,00 ,00 31/12/2021       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 3.922,06 ,00 31/12/2021       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 ,00 3.720,42 31/12/2021       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 1.338,91 ,00 31/12/2021       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 ,00 ,00 31/12/2021       166 

2021 7634/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 3.363,95 ,00 31/12/2021       166 

 
  

 
Riferimento pratica finanziaria : 2021/299 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 361 del 17/05/2021 

 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 361 del 17/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SALERI MARA
CODICE FISCALE: SLRMRA61P68F898R
DATA FIRMA: 18/05/2021 07:55:15
IMPRONTA: 68BA8280EBC535400C5138E9DF26E40F303A6A80EB1BB4FB6829D8A105A40592
          303A6A80EB1BB4FB6829D8A105A405923324AB70A51C120A44864D217C92F421
          3324AB70A51C120A44864D217C92F421DDC091567BAEC9EA5B7EEBB4DA7654A6
          DDC091567BAEC9EA5B7EEBB4DA7654A628BF5B86ED4E23B04655D15A9AB52DB4


